[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  28.03.2012 № 118
р.п. Шимск

	О внесении изменений в Положение о земельном налоге
на территории Шимского городского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 398 Налогового Кодекса Российской Федерации и учитывая правовую позицию Верховного Суда Российской Федерации, изложенную в Определении от 13.07.2011г № 44-Г11-24,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение  в Положение о земельном налоге на территории Шимского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 12.11.2010года №13.
2.  В пункте 5 абзац 1  слова  «1 февраля» заменить словами: «не позднее 10 февраля»
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Шимские вести».
     4.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012года.
Глава городского поселения                                              С.Л.Васильев